



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18032020-218768
CG-DL-E-18032020-218768

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 960]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 13, 2020/फाल्गुन 23, 1941

No. 960]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 13, 2020/PHALGUNA 23, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मार्च, 2020

का.आ. 1067(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के ढेंकानाल जिले में NH55 के कि.मी. 28 से कि.मी. 88 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "28/11/2019 " को "समाज" और "सम्बाद" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के डेंकानाल जिले में NH55 के कि.मी. 28 से कि.मी.88 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा					
जिले का नाम: डेंकानाल					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: डेंकानाल सदर				
	गांव का नाम: बडसाथियबाटिअ				
1	1495/2175	निजी	घरबारी	0.006	सिसिर कुमार दस , S/o- सरबेस्वर दस (1495/२१७५)
2	1535/2127	निजी	सारदा २	0.024	राजकिशोर मिश्रा , S/o- मोहन (1535/२१२७)
	गांव का नाम: बनमालीप्रसाद				
3	1187/2973	निजी	तैला २	0.028	गौरैन्द्र प्रताप सिंघदेव , S/o- सूरु प्रताप सिंघदेव सिंघदेव , महेंद्र बहादुर , भवानी संकर सिंघदेव , शैलजा संकर सिंघदेव , बिराजा प्रसाद सिंघदेव , S/o- गौरैन्द्र प्रताप सिंघदेव , अलाना महाराणा , S/o- चैतन्य महाराणा , दिलीप कुमार दस , S/o- कृत्तिबास दस , दिसिगनेर एंड

					(1187/२९७३)
4	1187/2975	निजी	तैला २	0.02	दिलीप कुमार दस एंड संस (1187/२९७५)
5	1188/2423	निजी	तैला २	0.008	दिलीपकुमार दस स (1188/२४२३)
6	2065/2962	निजी	घरबारी	0.008	सत्यानंदा नाथ , S/o- प्रवाकर (2065/२९६२)
7	2066/5368	निजी	तैला २	0.004	बसंती बेहेरा , W/o- त्रिलोचन बेहेरा , (2066/५३६८)
	गांव का नाम: गोबिंदपुर				
8	1807/5954	निजी	तैला १	0.016	महर्षि बेडा बिग्याना बिस्वा बिद्यापीठा , मार्फत - गंगाधर मिश्रा , S/o- नरसिंघा मिश्रा (1807/५९५४)
	गांव का नाम: काठगड़ा				
9	132/1049	निजी	सारदा १	0.004	रश्मिरेखा मिश्रा , W/o- सौरज्या प्रकाश मिश्रा , (132/१०४९)
10	137	निजी	घरबारी	0.072	अनामा चरण भूतिंग , S/o- दामोदर समांतर (१३७)
11	35	सरकारी	रास्ता	0.008	सरबसाधरणा (३५)
	गांव का नाम: कोरियन				
12	580/2045	निजी	घरबारी	0.004	सुबाष चंद्र मोहंती , S/o- प्रमोद कुमार मोहंती (580/२०४५)
13	772	निजी	तैला २	0.008	चन्द्रिका साहू , W/o- प्रदीप कुमार साहू , ()

14	785	निजी	तैला १	0.008	कुंजा बिहारी साहू , S/o- अनंदा चंद्र (७८५)
	तालुक का नाम: ओदपाड़ा				
	गांव का नाम: बलरामप्रसाद				
1	4487/7389	निजी	सारदा ३	0.024	दया नाइक , सुबाला नाइक , भारत नाइक , भिकारी नाइक , S/o- बीरा नाइक , चितु नाइक , S/o- परमा नाइक , मूसा नाइक , कार्तिका नाइक , S/o- बेघर नाइक (4487/7389)
2	4524/8308/8643	निजी	घरबारी	0.0028	मायाधर साहू , S/o-महुरा साहू (4524/8308/८६४३)
3	4683	निजी	तैला २	0.024	नीलमणि धीर , S/o-भगवान धीर (४६८३)
4	5164/6828/8226	निजी	तैला २	0.008	मधुसूदन पट्टनायक , S/o- दुस्मंत पट्टनायक (5164/6828/८२२६)
	गांव का नाम: घंटालापसी				
5	11	निजी	सारदा दोफसली २	0.008	दुसासन बारहा , S/o- हरगुरु बारहा (११)
6	86/129	निजी	घरबारी	0.018	दिलेस्वर साहू , S/o- दण्डधर साहू , ()
7	86/131	निजी	सारदा २	0.01	कालंदी साहू , S/o- सम्पति साहू (86/१३१)
8	86/133	निजी	सारदा जला २	0.008	प्रमोद कुमार साहू , S/o- गिरिधारी साहू (86/१३३)
9	86/135	निजी	घरबारी	0.004	गोपबन्धु समल , S/o- मीतू समल

					(86/१३५)
10	86/145	निजी	सारदा जला २	0.004	पवित्र कुमार बिस्वाल , S/o- सदासिवा बिस्वाल (86/१४५)
	गांव का नाम: गुनदेई				
11	3829	निजी	तैला २	0.024	आदिकंदा पत्र , नरसिंघा चरण पत्र , मंगराज पत्र , S/o- जगबंधु पत्र , गुणनिधि पत्र , लोकनाथ पत्र , सनातन पत्र , S/o- भुबनि पत्र (३८२९)
12	4302	निजी	तैला २	0.052	ओडिशा गोवत. (अबडाजॉय) अनबाडी ()
	गांव का नाम: गुंडिचापड़ा				
13	218/2957	निजी	घरबारी	0.004	हुदनन्दा साहू , S/o- बंशीधर साहू (218/२९५७)
14	218/2957/3027/3202	निजी	घरबारी	0.004	किशोर चंद्र मिश्रा , S/o- कान्हू चरण मिश्रा (218/2957/3027/३२०२)
15	2783/2948	निजी	घसरबारी	0.0052	मनु मिश्रा , S/o-मोहन मुरार मिश्रा (2783/२९४८)
16	48/2336	निजी	घरबारी	0.012	बसंत कुमार सारंगी , S/o- मधु सारंगी , बिभु प्रसाद सारंगी , देवि प्रसाद सारंगी , S/o- बसंत कुमार (48/३९३६)
17	49/2935	निजी	घरबारी	0.004	बिभु प्रसाद सारंगी , देवि प्रसाद सारंगी , S/o- बसंत कुमार सारंगी (49/२९३५)
18	57/2920	निजी	घरबारी	0.008	देवव्रत मोहंती , S/o- प्रमोद कुमार मोहंती (57/२९२०)

	गांव का नाम: इताप				
19	226	निजी	तैला २	0.012	महेस्वर नाथ , S/o-हरगौरा नट , सत्यवादी नाथ, S/o- आजाती नाथ, नरसिंघा चरण नाथ , S/o- मंगलू नाथ , बिच्छन्द नाथ , चक्रधर नाथ , S/o- बोरिबंघु नाथ , संभु नाथ , S/o- नीलाद्रि नाथ (२२६)
	गांव का नाम: मृदङ्गपाली				
20	426	निजी	घरबारी	0.032	गोवर्धन महाराणा , S/o- बानछानिधि महाराणा (४२६)
	गांव का नाम: ओदपाड़ा				
21	4739/6289	निजी	गरबारी	0.004	प्रशांत कुमार जेना , S/o- दुखाबंघु (4739/६२८९)
22	5316	निजी	घरबारी	0.004	बीरा बेहेरा , हागुरु बेहेरा , कमला बेहेरा , कांटा बेहेरा , कोइली बेहेरा , S/D/o- लोके बेहेरा , चाइना बेहेरा, W/o- लोके बेहेरा , मधु बेहेरा , साबित्री बेहेरा , राधा बेहेरा , S/o- बरजु बेहेरा , रसा बेहेरा , S/o- गौरंगा बेहेरा , सर्वा बेहेरा , घरछूटि बेहेरा , नयना बेहेरा , छाया बेहेरा , S/D/o- आजाती बेहेरा, कुर्ती बेहेरा, W/o- आजाती बेहेरा , बुढिआ बेहेरा , S/o-गाडी बेहेरा , लबनी बेहेरा , S/o-सुकुमार बेहेरा , सिरिनि बेहेरा , S/o- निधि बेहेरा , पद्मनवा बेहेरा , घाना बेहेरा , तारा बेहेरा , मालती Behera, जमा बेहेरा , S/D/o- मोगला बेहेरा , दुखीआ बेहेरा , S/o- पांचू बेहेरा

					(५३१६)
23	5316/6532	निजी	घरबारी	0.004	पूर्ण चंद्र बघेरा , S/o- अधिकारी बेहेरा (5316/६५३२)
	गांव का नाम: पंचपति				
24	103/594	सरकारी	उन्नति योजना जोग्या १	0.052	राखिता (103/५९४)
25	103/683/714	निजी	घरबारी	0.016	निरदा कुमार मोहपात्रा , S/o- धरणीधर मोहपात्रा (103/683/७१४)
26	594/664	निजी	घरबारी	0.016	ससि भुसन मिश्रा , S/o- ब्रजबंधु मिश्रा (594/६६४)
27	594/668	निजी	घरबारी	0.064	सागरमल अग्रवाल , S/o- भानीराम अग्रवाल (594/६६८)
28	594/682	निजी	तैला १	0.006	पर्वत बेहेरा ,, S/o- बैरागी बेहेरा (594/६८२)
29	594/682/739	निजी	घरबारी	0.072	बसंता कुमार सारंगी , S/o- मधुसूदन सारंगी ()
30	594/682/750	निजी	तैला १	0.028	पर्वत बेहेरा , S/o-बैरागी बेहेरा (594/682/७५०)
31	594/682/762	निजी	तैला १	0.032	बसंती महाराणा , W/o- गंधर्वसेन महाराणा (594/682/७६२)
32	594/702	निजी	तैला १	0.016	पर्वत बेहेरा , S/o-बैरागी बेहेरा (594/७०२)
33	594/702/752	निजी	तैला १	0.016	प्रदीप कुमार साहू , प्रकाश चंद्र साहू, श्रीकांत कुमार साहू , S/o-गिरिधारी साहू (594/702/७५२)
34	664/679	निजी	तैला १	0.008	अंजलि सतपथी , W/o- प्रेमानंद सतपथी ,

					(664/६७९)
35	664/680	निजी	तैला १	0.008	अभिमन्यु साहू , S/o- सिबा साहू (664/६८०)
36	664/680/743	निजी	तैला १	0.016	तनु सिंह , W/o- पुरुसोत्तम सिंह (664/680/७४३)
37	664/680/756	निजी	तैला १	0.006	रिन्तन बिंधानी , S/o-काली चरण बिंधानी (664/680/७५६)
38	664/707	निजी	तैला १	0.012	सरस्वती खुंटिए , W/o- नरसिंघा प्रसाद खुंटिए (664/७०७)
	गांव का नाम: पोदपड़ा				
39	2237	निजी	तैला १	0.008	गौरहरि भूतिए , नीमें भूतिए , S/o- सत्यानंदा भूतिए (२२३७)
40	2580	सरकारी	बस्तीजॉय	0.008	राखिता (२५८०)
41	4239/5875	निजी	घरबारी	0.016	पतिता भोई , S/o- कुलमणि भोई , रीना भोई , W/o- पतिता (4239/५८७५)
	गांव का नाम: रंगथली				
42	1	सरकारी	नदी	0.12	अर्बाबडाजॉय अनबाडी (१)
43	100	निजी	तालीला २	0.008	सुदाम पढ़ें , सुबाला पढ़ें , S/o- दंबरूधर पढ़ें , मनु पढ़ें , S/o-बीरा पढ़ें , दसा साहू , S/o- बलि साहू , चेमुतु साहू , S/o- ऋषि Sahu, भानु साहू , W/o- ऋषि साहू , भगवान साहू , पुरंदर साहू , लोचन साहू , टंगुरु साहू , S/o- रमा साहू , गरिए साहू , W/o- रमा साहू , अली साहू , W/o- आझता साहू

					(१००)
44	105	निजी	बिजली	0.012	नाथा सौ, S/o- महादेव साहू (१०५)
45	105/247	निजी	बिजली	0.024	चरण साहू, S/o- दसा साहू (105/२४७)
46	11	सरकारी	गोचर	0.024	राखिता (११)
47	110/202	निजी	घरबारी	0.012	डांडिए नाइक, S/o- सांखली ()
48	126	निजी	सारदा ३	0.008	त्रिलोचन साहू, चिंतामणि साहू, S/o- कुलमणि साहू ()
49	126/204	निजी	घरबारी	0.004	रबी नारायण साहू, S/o- कुलमणि साहू (126/२०४)
50	143	निजी	सारदा ३	0.008	गौरा चंद्र साहू, अन्तज्यामि साहू (१४३)
51	147	निजी	सारदा ३	0.012	गौरा चंद्र साहू, अन्तज्यामि साहू (१४७)
52	148/217	निजी	घरबारी	0.024	संभुआ नाइक, S/o- पीते नाइक (१४८)
53	19	सरकारी	गोचर	0.088	राखिता (१९)
54	37	निजी	सारदा दोफसली ३	0.028	सुदाम पट्टे, सुबाला पट्टे, S/o- दंबरूधर पट्टे, मनु पट्टे, S/o- बीरा पट्टे, भगवान साहू, पुरंदर साहू, लोचन साहू, टंगुरु साहू, S/o- रमा साहू, बरिआ साहू, W/o- रमा साहू, दसा साहू, S/o- बलि साहू, दुहिता साहू, D/o- आजता साहू, चेमुतु साहू, S/o- ऋषि साहू, भानु साहू, W/o- ऋषि साहू

					(३७)
55	75	निजी	सारदा ३	0.012	सरत चंद्र साहू , S/o- संभुनाथ साहू (७५)
56	76	निजी	सारदा ३	0.02	सुदाम पट्टे , सुबाला Padhan, S/o-दंबरूधर पट्टे , मनु पट्टे , S/o- बीरा पट्टे , भगवान साहू , पुरंदर साहू , लोचन साहू टंगुरु साहू , S/o- रमा Sahu, बरिआ साहू , W/o- रमा Sahu, दसा साहू , S/o-बलि साहू , दुहिता साहू , D/o-आज्ञता Sahu, चेमुतु साहू , W/o-ऋषि साहू , भानु साहू , W/o-ऋषि शु ()
57	78	निजी	तैला २	0.004	सुदाम पट्टे , सुबाला पट्टे , S/o- दंबरूधर पट्टे , मनु पट्टे , S/o- बीरा Padhan, भगवान साहू , पुरंदर साहू , लोचन साहू , टंगुरु साहू , S/o- रमा साहू , बरिआ साहू , W/o-रमा Sahu, दसा साहू , S/o- बलि साहू , दुहिता साहू , D/o- आज्ञता साहू , चेमुतु साहू , S/o- ऋषि साहू , भानु साहू , W/o- ऋषि (७८)
	गांव का नाम: उपराबघालुन्दा				
58	651/1856	निजी	घरबारी	0.004	जयदेव नायक , ज्योति रंजन नायक , S/o- ललित कुमार नायक (651/१८५६)
59	652/1857	निजी	घरबारी	0.004	जयदेव नायक , ज्योति रंजन नायक , S/o- ललित कुमार नायक (652/१८५७)
60	653	निजी	सारदा ३	0.012	अर्जुन बेहेरा , नकूला बेहेरा , S/o- गोविंद बेहेरा , सीवाराम बेहेरा , बिउमला बेहेरा , S/o- भीमा बेहेरा,

					ससिका बेहेरा , W/o- भीमा बेहेरा , भिकारी बेहेरा , आधे बेहेरा , S/o- जादू बेहेरा (६५३)
	गांव का नाम: उपरपाल				
61	496/1122	निजी	पतिता	0.004	चक्रधर साहू , S/o- कृष्ण साहू (496/११२२)
62	513/1135	निजी	तैला २	0.032	प्रमोद कुमार सिंह , प्रताप चंद्र सिंह , दिलीप कुमार सिंह , S/o-रघुनाथ सिंह (513/११३५)
			कुल	1.362	

[फा. सं. LA/PIU-DKNL/2019/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 13th March, 2020

S.O. 1067(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH55 on the stretch of land from Km. 28 to Km. 88 in the district of DHENKANAL in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Samaj” and “Sambad” both dated 28/11/2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH55 in the stretch of land from Km 28 to Km 88 in the district of DHENKANAL in the state of ODISHA.

State: ODISHA		District: DHENKANAL			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dhenkanal Sadar				
	Viilage: Badasathiabatia				
1	1495/2175	Private	Gharabari	0.006	Sisir Kumar Das , S/o- Sarbeswar Das 1495/2175
2	1535/2127	Private	Sarada 2	0.024	Rajkishore Mishra , S/o- Mohan Mishra 1535/2127
	Viilage: Banamaliprasad				
3	1187/2973	Private	Taila 2	0.028	Gourendra Pratap Singhdeo , S/o- Sura Pratap Singhdeo , Mahendra Bahadur , Bhabani Sankar Singhdeo , Sailaja Sankar Singhdeo , Biraja Prasad Singhdeo , S/o- Gourendra Pratap Singhdeo , Alana Maharana , S/o- Chaitanya Maharana , Dillip Kumar Das , S/o- Krutibas Das , Disigner and Servicess 1187/2973
4	1187/2975	Private	Taila 2	0.02	Dillip Kumar Das And Sons 1187/2975
5	1188/2423	Private	Taila 2	0.008	DillipKumar Das Ans Sons 1188/2423
6	2065/2962	Private	Gharabari	0.008	Satyananda Nath , S/o- Pravakar Nath 2065/2962
7	2066/5368	Private	Taila 2	0.004	Basanti Behera , W/o- Trilochan Behera , 2066/5368

	Village: Gobindpur				
8	1807/5954	Private	Taila 1	0.016	Maharshi Beda Bigyana Biswa Bidyapitha , Marfat - Gangadhar Mishra , S/o- Nrusingha Mishra 1807/5954
	Village: Kathagada				
9	132/1049	Private	Sarada 1	0.004	Rasmirekha Mishra , W/o- Sourjya Prakash Mishra 132/1049
10	137	Private	Gharabari	0.072	Anama Charan Bhutia , S/o- Damodar Samantara 137
11	35	Government	Rasta	0.008	Sarbasadharana 35
	Village: Korian				
12	580/2045	Private	Gharabari	0.004	Subash Chandra Mohanty , S/o- Pramod Kumar Mohanty 580/2045
13	772	Private	Taila 2	0.008	Chandrika Sahu , W/o- Pradeep Kumar Sahu 772
14	785	Private	Taila 1	0.008	Kunja Bihari Sahu , S/o- Ananda Chandra Sahu 785
	Taluk: Odapada				
	Village: Balaramprasad				
1	4487/7389	Private	Sarada 3	0.024	Daya Naik , Subala Naik , Bharat Naik , Bhikari Naik , S/o- Bira Naik , Chitu Naik , S/o- Parama Naik , Musa Naik , Kartika Naik , S/o- Baidhar Naik 4487/7389
2	4524/8308/8643	Private	Gharabari	0.0028	Mayadhar Sahu , S/o-Mahura Sahu 4524/8308/8643
3	4683	Private	Taila 2	0.024	Nilamani Dhir , S/o-Bhagaban Dhir 4683
4	5164/6828/8226	Private	Taila 2	0.008	Madhusudan Pattanaik , S/o- Dusmant Pattanaik 5164/6828/8226
	Village: Ghantalapasi				
5	11	Private	Sarada Dophasali 2	0.008	Dusasan Baraha , S/o- Haraguru Baraha 11
6	86/129	Private	Gharabari	0.018	Dilleswar Sahoo , S/o- Dandadhar Sahoo
7	86/131	Private	Sarada 2	0.01	Kalandi Sahu , S/o- Sampati Sahu 86/131
8	86/133	Private	Sarada Jala 2	0.008	Pramod Kumar Sahu , S/o- Giridhari Sahu 86/133

9	86/135	Private	Gharabari	0.004	Gopabandhu Samal , S/o- Mitu Samal 86/135
10	86/145	Private	Sarada Jala 2	0.004	Pabitra Kumar Biswal , S/o- Sadasiba Biswal 86/145
	Viillage: Gunadei				
11	3829	Private	Taila 2	0.024	Adikanda Patra , Nrusingha Charan Patra , Mangaraj Patra , S/o- Jagabandhu Patra , Gunanidhi Patra , Lokanatha Patra , Sanatan Patra , S/o- Bhubani Patra 3829
12	4302	Private	Taila 2	0.052	Odisha Govt. (Abadajogya) Anabadi 3829/4302
	Viillage: Gundichapada				
13	218/2957	Private	Gharabari	0.004	Hrudananda Sahu , S/o- Banshidhar Sahu 218/2957
14	218/2957/3027/3202	Private	Gharabari	0.004	Kishore Chandra Mishra , S/o- Kanhu Charan Mishra 218/2957/3027/3202
15	2783/2948	Private	Gharabari	0.0052	Munu Mishra , S/o-Mohan Murari Mishra 2783/2948
16	48/2336	Private	Gharabari	0.012	Basant Kumar Sarangi , S/o- Madhu Sarangi , Bibhu Prasad Sarangi , Debi Prasad Sarangi , S/o- Basant Kumar Sarangi 48/2936
17	49/2935	Private	Gharabari	0.004	Bibhu Prasad Sarangi , Debi Prasad Sarangi , S/o- Basant Kumar Sarangi 49/2935
18	57/2920	Private	Gharabari	0.008	Debabrat Mohanty , S/o- Pramod Kumar Mohanty 57/2920
	Viillage: Itap				
19	226	Private	Taila 2	0.012	Maheswar Nath , S/o-Haragoura Nath , Satyabadi Nath , S/o- Ajati Nath , Nrusingha Charan Nath , S/o- Mangulu Nath , Bichhand Nath , Chakradhar Nath , S/o- Bauribandhu Nath , Sambhu Nath , S/o- Niladri Nath 226
	Viillage: Mrudangapali				
20	426	Private	Gharabari	0.032	Gobardhan Moharana , S/o- Banchhanidhi Moharana 426
	Viillage: Odapada				
21	4739/6289	Private	Garabari	0.004	Prasant Kumar Jena , S/o- Dukhabandhu Jena 4739/6289

22	5316	Private	Gharabari	0.004	Bira Behera , Haguru Behera , Kamala Behera , Kanta Behera , Koili Behera , S/D/o- Lokei Behera , Chaina Behera , W/o- Lokei Behera , Madhu Behera , Sabitri Behera , Radha Behera , S/o- Baraju Behera , Rasa Behera , S/o-Gouranga Behera , Sarba Behera , Gharachuti Behera , Nayana Behera , Chhaya Behera , S/D/o- Ajati Behera , Kurti Behera , W/o- Ajati Behera , Budhia Behera , S/o-Gadei Behera , Labani Behera , S/o-Sukumar Behera , Sirini Behera , S/o- Nidhi Behera , Padmanava Behera , Ghana Behera , Tara Behera , Malati Behera, Jema Behera , S/D/o- Mogala Behera , Dukhia Behera , S/o- Panchu Behera 5316
23	5316/6532	Private	Gharabari	0.004	Purna Chandra Beghera , S/o- Adhikari Behera 5316/6532
Village: Panchupati					
24	103/594	Government	Unnata Jojana Jogya 1	0.052	Rakhita 103/594
25	103/683/714	Private	Gharabari	0.016	Nirada Kumar Mohapatra , S/o- Dharanidhar Mohapatra 103/683/714
26	594/664	Private	Gharabari	0.016	Sasi Bhusan Mishra , S/o- Brajabandhu Mishra 594/664
27	594/668	Private	Gharabari	0.064	Sagarmal Agrawala , S/o- Bhaniram Agrawala 594/668
28	594/682	Private	Taila 1	0.006	Pravat Behera ,, S/o- Bairagi Behera 594/682
29	594/682/739	Private	Gharabari	0.072	Basanta Kumar sarangi , S/o- Madhusudan Sarangi
30	594/682/750	Private	Taila 1	0.028	Pravat Behera , S/o-Bairagi Behera 594/682/750
31	594/682/762	Private	Taila 1	0.032	Basanti Maharana , W/o- Gandharbsen Maharana 594/682/762
32	594/702	Private	Taila 1	0.016	Pravat Behera , S/o-Bairagi Behera 594/702
33	594/702/752	Private	Taila 1	0.016	Pradeep Kumar Sahoo , Prakash Chandra Sahoo , Srikant Kumar Sahoo , S/o-Giridhari Sahoo 594/702/752
34	664/679	Private	Taila 1	0.008	Anjali Satapathy , W/o- Premananda Satapathy 664/679

35	664/680	Private	Taila 1	0.008	Abhimanyo Sahu , S/o- Siba Sahu 664/680
36	664/680/743	Private	Taila 1	0.016	Tanu Singh , W/o- Purusottam Singh 664/680/743
37	664/680/756	Private	Taila 1	0.006	Rintan Bindhani , S/o-Kali Charan Bindhani 664/680/756
38	664/707	Private	Taila 1	0.012	Saraswati Khuntia , W/o- Nrusingha Prasad Khuntia 664/707
Viilage: Podapada					
39	2237	Private	Taila 1	0.008	Gourahari Bhutia , Nimein Bhutia , S/o- Satyananda Bhutia 2237
40	2580	Government	Bastijogya	0.008	Rakhita 2580
41	4239/5875	Private	Gharabari	0.016	Patita Bhoi , S/o- Kulamani Bhoi , Reena Bhoi , W/o- Patita Bhoi 4239/5875
Viilage: Rangathali					
42	1	Government	Nadi	0.12	Abadajogya Anabadi 1
43	100	Private	Taila 2	0.008	Sudam Padhan , Subala Padhan , S/o- Dambarudhar Padhan , Manu Padhan , S/o-Bira Padhan , Dasa Sahu , S/o- Balei Sahu , Chemutu Sahu , S/o- Rushi Sahu, Bhanu Sahu , W/o- Rushi Sahu , Bhagaban Sahu , Purandar Sahu , Lochan Sahu , Tanguru Sahu , S/o- Rama Sahu , Garia Sahu , W/o- Rama Sahu , Ali Sahu , W/o- Ajhata Sahu 100
44	105	Private	Biali	0.012	Natha Sahu , S/o- Mahadev Sahu 105
45	105/247	Private	Biali	0.024	Charan Sahu , S/o- Dasa Sahu 105/247
46	11	Government	Gochara	0.024	Rakhita 11
47	110/202	Private	Gharabari	0.012	Dandia naik , S/o- Sankhali Naik 110
48	126	Private	Sarada 3	0.008	Trilochan Sahu , Chintamani Sahu , S/o- Kulamani Sahu 126
49	126/204	Private	Gharabari	0.004	Rabi Narayan Sahu , S/o- Kulamani Sahu 126/204
50	143	Private	Sarada 3	0.008	Goura Chandra Sahu , Antarjyami Sahu 143

51	147	Private	Sarada 3	0.012	Goura Chandra Sahu , Antarjyami Sahu 147
52	148/217	Private	Gharabari	0.024	Sambhua Naik , S/o- Pitei Naik 148
53	19	Government	Gochara	0.088	Rakhita 19
54	37	Private	Sarada Dophasali 3	0.028	Sudam Padhan , Subala Padhan , S/o- Dambarudhar Padhan , Munu Padhan , S/o- Bira Padhan , Bhagaban Sahu , Purandar Sahu , Lochan Sahu , Tanguru Sahu , S/o- Rama Sahu , Baria Sahu , W/o- Rama Sahu , Dasa Sahu , S/o- Balei Sahu , Duhita Sahu , D/o- Ajhata Sahu , Chemutu Sahu , S/o-Rushi Sahu , Bhanu Sahu , W/o- Rushi Sahu 37
55	75	Private	Sarada 3	0.012	Sarat Chandra Sahu , S/o- Sambhunath Sahu 75
56	76	Private	Sarada 3	0.02	Sudam Padhan , Subala Padhan, S/o-Dambarudhar Padhan , Munu Padhan , S/o-Bira Padhan , Bhagaban Sahu , Purandar Sahu , Lochan Sahu Tanguru Sahu , S/o- Rama Sahu, Baria Sahu , W/o- Rama Sahu, Dasa Sahu , S/o-Balei Sahu , Duhita Sahu , D/o-Ajhata Sahu , Chemutu Sahu , W/o-Rushi Sahu , Bhanu Sahu , W/o-Rushi Shu
57	78	Private	Taila 2	0.004	Sudam Padhan , Subala Padhan , S/o-Dambarudhar Padhan , Munu Padhan , S/o- Bira Padhan, Bhagaban Sahu , Purandar Sahu , Lochan Sahu , Tanguru Sahu , S/o- Rama Sahu , Baria Sahu , W/o- Rama Sahu, Dasa Sahu , S/o-Balei Sahu , Duhita Sahu , D/o-Ajhata Sahu , Chemutu Sahu , S/o-Rushi Sahu ,Bhanu Sahu , W/o- Rushi Sahu 78
Village: Uparabaghalunda					
58	651/1856	Private	Gharabari	0.004	Jayadev Nayak , Jyoti Ranjan Nayak, S/o- Lalit Kumar Nayak 651/1856
59	652/1857	Private	Gharabari	0.004	Jayadev Nayak , Jyoti Ranjan Nayak, S/o- Lalit Kumar Nayak 652/1857
60	653	Private	Sarada 3	0.012	Arjun Behera , Nakula Behera , S/o- Gobind Behera , Sibaram Behera ,

					Bimala Behera , S/o- Bhima Behera, Sasika Behera , W/o- Bhima Behera , Bhikari Behera , Adhei Behera , S/o-Jadu Behera 653
	Viilage: Uparpal				
61	496/1122	Private	Patita	0.004	Chakradhar Sahu , S/o- Krushna Sahu 496/1122
62	513/1135	Private	Taila 2	0.032	Pramod Kumar Singh , Pratap Chandra Singh, Dillip Kumar Singh, S/o-Raghunath Singh 513/1135
			TOTAL	1.362	

[F. No. LA/PIU-DKNL/2019/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.